

2023-2024 EĞİTİM ve ÖĞRETİM YILI SÜLEYMAN EMİNE NEBATİ İLKOKULU BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME (BİGEP) AYLIK EYLEM PLANI

FAALİYET AYI	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	AÇIKLAMALAR	SORUMLU BİRİM/ KİŞİLER	UYGULAMA TARİHİ
	<p>1- Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi (BİGEP) Yürütme Kurulunun Oluşturulacak. Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi: Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi Okul Yürütme Komisyonu: Okul Müdürü: Zeki KAYA Müdür Yardımcısı: Mustafa TURAN Okul Rehber Öğretmeni: İrem YILMAZ Öğretmenler: Adın KOYUNCU ve Esra Nur ÖNEM</p>			
	<p>2. Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Alt Ekipleri oluşturulacak. OKUL BAŞARIYI İZLEME ve GELİŞTİRME ALT EKİPLERİ I-REHBERLİK EKİBİ: Müdür Yardımcısı: Mustafa TURAN Okul Rehber Öğretmenleri: İrem YILMAZ II-SOSYAL-KÜLTÜREL FAALİYETLER EKİBİ: Müdür Yardımcısı: Mustafa TURAN 1. Sınıflar Zümre Başkanı: Aydın KOYUNCU 2. Sınıflar Zümre Başkanı: Muhammet DEMİREL 3. Sınıflar Zümre Başkanı :Abdil ÇUBUK 4. Sınıflar Zümre Başkanı: Kadir Mert ÖZMEN III-SPORTİF FAALİYETLER EKİBİ: Müdür Yardımcısı: Mahmut PAÇUR 3. Sınıflar Zümre Başkanı:Abdil ÇUBUK 4. Sınıflar Zümre Başkanı: Kadir Mert ÖZMEN</p>	<p>Alınan kararlar doğrultusunda okulda yapılacak çalışmaları planlayarak uygulamaya koyacaktır. Okul BİGEP Yürütme Komisyonu ve Alt Ekipleri Oluşturulacak.</p>	Okul Müdürlüğü	4.12.2023
	<p>3.Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi (BİGEP) ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılacak.Bu toplantıda yapılacak çalışmalar ile ilgili karar alınacak.</p>	BİGEP'in içeriği Kapsamı ve Hedefleri Hakkında Bilgi verilecek.Öğretmenlere BİGEP hakkında bilgilendirme toplantısı sunumu yapılacak.	Okul Müdürlüğü	11.12.2023
	<p>4. Öğretmelerin İhtiyaç Duyduğu Alanlarda Hizmetiçi Eğitim Faaliyetlerin Planlanması. (Okul Temelli Mesleki Gelişim)</p>	Okul temelli Mesleki Gelişim Kapsamında öğretmenlerimizin ihtiyaç duyduğu alanlarda hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin planlaması yapılacaktır. Öğretmenler ve okul yönetimi; ihtiyaç duyulan alanlarda İl Millî Eğitim Müdürlüğüne hizmet içi eğitim, seminer ve kursların düzenlenmesi için talepte bulunulur.	Okul İdaresi / Tüm Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	<p>5-Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirilir.</p>	Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirir.Eksik Görülen Kazanımlar Tespit Edilerek Nasıl Giderilebileceği Hakkında Çalışmalar Yapar.	Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
	<p>6.Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerin tespit edilmesi</p>	Okul Okuma Yazma Komisyonu tarafından ara sınıflarda okuma yazma ve dört işlem becerilerinin tespiti yapılacak	Okul Okuma Yazma Komisyonu	Her Ayın Sonunda

ARALIK

7. 1.Dönem sonuna kadar %70, yıl sonuna kadar tüm velilerle görüşme veya ev ziyareti yapılması.	Veli randevu sisteminin etkin şekilde devamı, ulaşılamayan velilere ev ziyareti planlanması Öğrenci başarısının yadsınamaz bir parçası olan ebeveyn desteğini artırmak ve okul veli öğrenci üçgenini sağlamak amacıyla okul-veli iş birliğini artıracak çalışmalar gerçekleştirilecektir. Bu iş birliğini artırmak için ilk olarak veliyi sadece öğrencinin olumsuz davranışları için okula çağırmak yerine öğrencinin başarıları ve olumlu davranışları için de okula davet ederek veliye okulun bir parçası olduğu hissettirilecektir. Dönem sonuna kadar velilerin %70'ine, Eğitim ve Öğretimin sonuna kadar tüm velileri ile görüşmeler gerçekleştirilecektir.	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her Ay
8.İlkokullarda velileri eğitim sürecine aktif bir şekilde katmak.	Ailece okuyoruz projesi yürütülerek, veli-öğrenci ve öğretmen katılımıyla haftanın belirlenen günlerinde okuma saatinin uygulanması	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her Ay
9.Sözlü - yazılı anlatım ve okuduğunu anlama becerilerin geliştirilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır.	Dilimizin Zenginlikleri projesi kapsamında ilgili faaliyetin yapılması Ailece okuyoruz Projesi Okumanın hızlanması için tekerleme çalışmaları Basit dialog cümleleriyle tiyatro etkinlikleri Düzenli dikte çalışmaları	Öğretmenler	Her Ay
10.REHBERLİK FAALİYETLERİ: Rehberlik servisi tarafından öğrencilere başarıyı artırıcı ve motivasyon eğitimlere verilecek. Mesleki ilgi, yetenek, değer ilişkisi hakkında bilgilendirme Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Ders çalışma stratejileri hakkında bilgilendirme	Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Oluşturulmaya Çalışılacaktır. Meslek ile İlgili, Yetenek ve Değer İlişkisi Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	Okul Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
11.SOSYAL-KÜLTÜREL-SPORTİF FAALİYETLER: Erasmus+, eTwinning Projeleri Tübitak,Teknofest projeleri Mehmet Akif Ersoy'u Anlama Günü ve Safahat Türkçemizin Zenginliği Projesi İstiklal Marşının Güzel okunması Yarışması. Öğrenciler arası kitap okuma alışkanlığı kazandırmak için "Kitap Okuma Yarışması" düzenlenmesi. 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü Etkinliklerinin Yapılması(Program ve Pano Çalışması) Sınıflar Arası Bilgi Yarışmalarının Yapılması. Sınıflar arası futbol ve satranç turnuvaları	TUBİTAK,E-TWİNNİNG ,TEKNOFEST,ERASMUS+ gibi projeler için okuldan iki sorumlu öğretmen belirlenmesi Projeler Başvurular zamanında yapılacak. Sınıf Öğretmenlerimizce öğrencilere yönelik; Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması yapılacak Sınıflararası Bilgi Yarışması Yapılacak Sınıflar arası futbol ve satranç turnuvaları yapılacak Gençlik ve Spor Müdürlüklerince İl Geninde Yapılacak Öğrenciler arası basketbol, voleybol, masa tenisi vs müsabakalarına okul olarak katılacağız.	Projeden Sorumlu İlgili Öğretmenler	M. Akif ve İstiklal Marşı 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü : 20.12.2023 - 18.03.2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
12.Yabancı uyruklu öğrencilere Türkçe Dil Becerisi Kazandırılmasına yönelik çalışmalar.	Yabancı uyruklu öğrencilere, aileleri de dahil edecek şekilde etkinlikler yürütülmesi Resimlerle kelimeleri eşleştirme çalışmaları Branş derslerinde, serbest etkinlik saatlerinde sınıf öğretmenlerince birebir çalışmalar Küçük kesitler halinde basit cümlelerle Hacivat-Karagöz atışmaları	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca

13. Yabancı dil gelişimi için projeler, etkinlikler	Zümre düzeyine uygun sınıflararası İngilizce bilgi yarışmasının yapılması Sınıfçı kısa skeç çalışmaları İngilizce şarkının koro halinde söylenmesi Sessiz sinema etkinliği	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
14.ODM Platform, EBA, MEB Yardımcı Kaynak tanıtımının yapılması.	Tüm öğretmenlerimiz Bakanlığımızın ODM Platform, EBA, MEB Yardımcı Kaynak tanıtımını yapacaktır.	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
15.Devam ve devamsızlık takibi yapılarak devamsız öğrencilerin okula kazandırılması	Okula gelmeyen, bir derse girdiği hâlde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin durumu velisine bildirilecek. Devamsızlığın 5, 10 ve 15'inci günlerinde bildirim yapılacaktır. METİP ile ilgili çalışmalar yapılacaktır.(Önleme-Tespit-Takip-Telafi)	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri,Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
16.Aile Okulu Projesi kapsamında Ailelere eğitimler verilecek.	Eğitimler için öğretmenler aracılığıyla velilere duyuruların yapılması	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	01.01.2024-29.02.2024
17.Web sitesi ve sosyal medya hesapları kurulacak.	Çalışmaların Web sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden paylaşımı	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
18.Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi Aylık Toplantısının Yapılması	Okul komisyonu her ay toplanarak öğrencilerin dersler bazında başarıları yönünde değerlendirmeler yapar.Eksik görülen kazanımlarla ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin akademik başarılarının artırılması ile ilgili kararlar alır. Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerle ilgili çalışmalar değerlendirilir.Bu değerlendirmeler sonucunda öğretmenler öğrencilerin eksikliklerini gidermeye yönelik tedbirler alır. Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir.Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayın Son Haftası

1-Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirilir.	Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirir.Eksik Görülen Kazanımlar Tespit Edilerek Nasıl Giderilebileceği Hakkında Çalışmalar Yapar.	Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
2.Devam ve devamsızlık takibi yapılarak devamsız öğrencilerin okula kazandırılması	Okula gelmeyen, bir derse girdiği hâlde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin durumu velisine bildirilecek. Devamsızlığın 5, 10 ve 15'inci günlerinde bildirim yapılacaktır. METİP ile ilgili çalışmalar yapılacaktır.(Önleme-Tespit-Takip-Telafi)	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri,Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
3- Maddi problemi olan öğrencilerin belirlenmesi ve destek çalışmaları	Maddi Durumu Yetersiz Olan Öğrenciler Tespit Edilerek gerekli çalışmalar yapılacaktır.	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
4.Sözlü - yazılı anlatım ve okuduğunu anlama becerilerin geliştirilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır.	Dilimizin Zenginlikleri projesi kapsamında ilgili faaliyetin yapılması Ailece okuyoruz Projesi Okumanın hızlanması için tekerleme çalışmaları Basit dialog cümleleriyle tiyatro etkinlikleri Düzenli dikte çalışmaları	Öğretmenler	Her Ay
5.Üstün Zekalı öğrenciler için BİLSEM ve RAM tarafından Yönetici, Öğretmen ve ailelere bilgilendirici eğitimler.	Üstün Zekalı öğrenciler için BİLSEM ve RAM tarafından Yönetici, Öğretmen ve ailelere bilgilendirici eğitimlerin verilmesi için talepte bulunulacaktır	BİLSEM ve RAM,Eğitim Kurumu Yöneticileri	01.01.2024-29.02.2024
6.Aile Okulu Projesi kapsamında Ailelere eğitimler verilecek.	Eğitimler için öğretmenler aracılığıyla velilere eğitimlerin gerçekleştirilmesi	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	01.01.2024-29.02.2024
7.Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerin tespit edilmesi	Okul Okuma Yazma Komisyonu tarafından ara sınıflarda okuma yazma ve dört işlem becerilerinin tespiti ve takibi yapılacaktır	Okul Okuma Yazma Komisyonu	Her Ayın Sonunda
8. 1.Dönem sonuna kadar %70, yıl sonuna kadar tüm velilerle görüşme veya ev ziyareti yapılması.	Veli randevu sisteminin etkin şekilde devamı, ulaşılamayan velilere ev ziyareti planlanması Öğrenci başarısının yadsınamaz bir parçası olan ebeveyn desteğini artırmak ve okul veli öğrenci üçgenini sağlamak amacıyla okul-veli iş birliğini artıracak çalışmalar gerçekleştirilecektir. Bu iş birliğini artırmak için ilk olarak veliyi sadece öğrencinin olumsuz davranışları için okula çağırarak yerine öğrencinin başarıları ve olumlu davranışları için de okula davet ederek veliye okulun bir parçası olduğu hissettirilecektir. Dönem sonuna kadar velilerin %70'ine, Eğitim ve Öğretimin sonuna kadar tüm velileri ile görüşmeler gerçekleştirilecektir.	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her Ay
9.İlkokullarda velileri eğitim sürecine aktif bir şekilde katmak.	Ailece okuyoruz projesi yürütülerek, veli-öğrenci ve öğretmenin katılımıyla haftanın belirlenen günlerinde okuma saatinin uygulanması	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her ay

OCAK

10.Yabancı uyruklu öğrencilere Türkçe Dil Becerisi Kazandırılmasına yönelik çalışmalar.	Yabancı uyruklu öğrencilere, aileleri de dahil edecek şekilde etkinlikler yürütülmesi Resimlerle kelimeleri eşleştirme çalışmaları Branş derslerinde, serbest etkinlik saatlerinde sınıf öğretmenlerince birebir çalışmalar Küçük kesitler halinde basit cümlelerle Hacivat-Karagöz atışmaları	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
11. Yabancı dil gelişimi için projeler, etkinlikler	Zümre düzeyine uygun sınıflarası İngilizce bilgi yarışmasının yapılması Sınıfı kısa skeç çalışmaları İngilizce şarkının koro halinde söylenmesi Sessiz sinema etkinliği	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
10.REHBERLİK FAALİYETLERİ: Rehberlik servisi tarafından öğrencilere başarıyı artırıcı ve motivasyon eğitimlere verilecek. Mesleki ilgi, yetenek, değer ilişkisi hakkında bilgilendirme Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Ders çalışma stratejileri hakkında bilgilendirme	Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Oluşturulmaya Çalışılacaktır. Meslek ile İlgili, Yetenek ve Değer İlişkisi Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	Okul Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
12.Genel olarak çocukların her anlamda Ortaokula hazırlanması sağlanacak.	Dönem içerisinde ve sonunda 4.sınıf öğrencilerinin süreç değerlendirmelerinin gerçekleştirilmesi	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Dönem sonunda
13.Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi Aylık Toplantısının Yapılması	Okul komisyonu her ay toplanarak öğrencilerin dersler bazında başarıları yönünde değerlendirmeler yapar.Eksik görülen kazanımlarla ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin akademik başarılarının artırılması ile ilgili kararlar alır. Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerle ilgili çalışmalar değerlendirilir.Bu değerlendirmeler sonucunda öğretmenler öğrencilerin eksikliklerini gidermeye yönelik tedbirler alır. Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir.Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayın Son Haftası
14.BİGEP kapsamında okul içi ödüllendirme	Değerlendirme kriterlerine göre fark oluşturan ve özgülüğü tespit edilen edilen en iyi 3 uygulama okul müdürlüğüne ödüllendirilecektir.	Okul Müdürlüğü	OCAK
15.Akademik çalışmalar ,iyi uygulama örnekleri her dönem sonu(Ocak ve Haziran) yapılan çalışmalar yönerge ekinde belirtilen değerlendirme kriterlerine göre fark oluşturan ve özgülüğü tespit edilen edilen en iyi 3 uygulama ilçeye sunulacak.	BİGEP komisyonu tarafından yürütülen çalışmaların en başarılı ilk 3 çalışmanın ilçeye sunulması	BİGEP Komisyonu	

ŞUBAT	1-Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirilir.	Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirir.Eksik Görülen Kazanımlar Tespit Edilerek Nasıl Giderilebileceği Hakkında Çalışmalar Yapar.	Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
	1.Üstün Zekalı öğrenciler için BİLSEM ve RAM tarafından Yönetici, Öğretmen ve ailelere bilgilendirici eğitimler.	Üstün Zekalı öğrenciler için BİLSEM ve RAM tarafından Yönetici, Öğretmen ve ailelere bilgilendirici eğitimlerin verilmesi	BİLSEM ve RAM,Eğitim Kurumu Yöneticileri	01.01.2024-29.02.2024
	2.Yönetici ve öğretmenlere motivasyon eğitimleri verilecek.	Okul Temelli Mesleki Eğitim kapsamında eğitimlerin planlanması	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	AY BOYUNCA
	3.Projenin uygulama aşamasında velilere eğitimler, seminerler, bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır.	Öğretmenler tarafından projenin uygulanması ile ilgili velilere bilgilendirici faaliyetlerin yapılması (seminer,toplantı vb.)	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri, BİGEP Komisyonu	
	4.Sözlü - yazılı anlatım ve okuduğunu anlama becerilerin geliştirilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır.	Dilimizin Zenginlikleri projesi kapsamında ilgili faaliyetin yapılması Ailece okuyoruz Projesi Okumanın hızlanması için tekerleme çalışmaları Basit dialog cümleleriyle tiyatro etkinlikleri Düzenli dikte çalışmaları	Öğretmenler	Her Ay
	5.Yabancı uyruklu öğrencilere Türkçe Dil Becerisi Kazandırılmasına yönelik çalışmalar.	Yabancı uyruklu öğrencilere, aileleri de dahil edecek şekilde etkinlikler yürütülmesi Resimlerle kelimeleri eşleştirme çalışmaları Branş derslerinde, serbest etkinlik saatlerinde sınıf öğretmenlerince birebir çalışmalar Küçük kesitler halinde basit cümlelerle Hacivat-Karagöz atışmaları	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	6. Yabancı dil gelişimi için projeler, etkinlikler	Zümre düzeyine uygun sınıflararası İngilizce bilgi yarışmasının yapılması Sınıfı kısa skeç çalışmaları İngilizce şarkının koro halinde söylenmesi Sessiz sinema etkinliği		
	7. 1.Dönem sonuna kadar %70, yıl sonuna kadar tüm velilerle görüşme veya ev ziyareti yapılması.	Veli randevu sisteminin etkin şekilde devamı, ulaşılamayan velilere ev ziyareti planlanması Öğrenci başarısının yadsınamaz bir parçası olan ebeveyn desteğini artırmak ve okul veli öğrenci üçgenini sağlamak amacıyla okul-veli iş birliğini artıracak çalışmalar gerçekleştirilecektir. Bu iş birliğini artırmak için ilk olarak veliyi sadece öğrencinin olumsuz davranışları için okula çağırarak yerine öğrencinin başarıları ve olumlu davranışları için de okula davet ederek veliye okulun bir parçası olduğu hissettirilecektir. Dönem sonuna kadar velilerin %70'ine, Eğitim ve Öğretimin sonuna kadar tüm velileri ile görüşmeler gerçekleştirilecektir.	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her Ay

8.REHBERLİK FAALİYETLERİ: Rehberlik servisi tarafından öğrencilere başarıyı artırıcı ve motivasyon eğitimlere verilecek. Mesleki ilgi, yetenek, değer ilişkisi hakkında bilgilendirme Bilişli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Ders çalışma stratejileri hakkında bilgilendirme	Bilişli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Oluşturulmaya Çalışılacaktır. Meslek ile İlgi, Yetenek ve Değer İlişkisi Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	Okul Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
9.İlkokullarda velileri eğitim sürecine aktif bir şekilde katmak.	Ailece okuyoruz projesi yürütülerek, veli-öğrenci ve öğretmenin katılımıyla haftanın belirlenen günlerinde okuma saatinin uygulanması	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her ay
10.Devam ve devamsızlık takibi yapılarak devamsız öğrencilerin okula kazandırılması	Okula gelmeyen, bir derse girdiği hâlde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin durumu velisine bildirilecek. Devamsızlığın 5, 10 ve 15'inci günlerinde bildirim yapılacak. METİP ile ilgili çalışmalar yapılacak.(Önleme-Tespit-Takip-Telafi)	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri,Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
11.Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerin tespit edilmesi	Okul Okuma Yazma Komisyonu tarafından ara sınıflarda okuma yazma ve dört işlem becerilerinin tespiti ve takibi yapılacak	Okul Okuma Yazma Komisyonu	Her Ayın Sonunda
12.Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi Aylık Toplantısının Yapılması	Okul komisyonu her ay toplanarak öğrencilerin dersler bazında başarıları yönünde değerlendirmeler yapar.Eksik görülen kazanımlarla ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin akademik başarılarının artırılması ile ilgili kararlar alır. Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerle ilgili çalışmalar değerlendirilir.Bu değerlendirmeler sonucunda öğretmenler öğrencilerin eksikliklerini gidermeye yönelik tedbirler alır. Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir.Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayın Son Haftası

1-Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirilir.	Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirir.Eksik Görülen Kazanımlar Tespit Edilerek Nasıl Giderilebileceği Hakkında Çalışmalar Yapar.	Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
2.İYEP kapsamında 3.sınıf öğrencilerine izleme ve değerlendirme yapılması.	İYEP Komisyonu tarafından yapılan değerlendirmenin ilçeye sunulması		İYEP Komisyonu
3.REHBERLİK FAALİYETLERİ: Rehberlik servisi tarafından öğrencilere başarıyı artırıcı ve motivasyon eğitimlere verilecek. Mesleki ilgi, yetenek, değer ilişkisi hakkında bilgilendirme Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Ders çalışma strajileri hakkında bilgilendirme	Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Oluşturulmaya Çalışılacaktır. Meslek ile İlgi, Yetenek ve Değer İlişkisi Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	Okul Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
4.Yabancı uyruklu öğrencilere Türkçe Dil Becerisi Kazandırılmasına yönelik çalışmalar.	Yabancı uyruklu öğrencilere, aileleri de dahil edecek şekilde etkinlikler yürütülmesi Resimlerle kelimeleri eşleştirme çalışmaları Branş derslerinde, serbest etkinlik saatlerinde sınıf öğretmenlerince birebir çalışmalar Küçük kesitler halinde basit cümlelerle Hacivat-Karagöz atışmaları	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
5. Yabancı dil gelişimi için projeler, etkinlikler	Zümre düzeyine uygun sınıflararası İngilizce bilgi yarışmasının yapılması Sınıfçı kısa skeç çalışmaları İngilizce şarkının koro halinde söylenmesi Sessiz sinema etkinliği		
6.Devam ve devamsızlık takibi yapılarak devamsız öğrencilerin okula kazandırılması	Okula gelmeyen, bir derse girdiği hâlde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin durumu velisine bildirilecek. Devamsızlığın 5, 10 ve 15'inci günlerinde bildirim yapılacak. METİP ile ilgili çalışmalar yapılacak.(Önleme-Tespit-Takip-Telafi)	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri,Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
7.Sözlü - yazılı anlatım ve okuduğunu anlama becerilerin geliştirilmesine yönelik etkinlikler yapılacak.	Dilimizin Zenginlikleri projesi kapsamında ilgili faaliyetin yapılması Ailece okuyoruz Projesi Okumanın hızlanması için tekerleme çalışmaları Basit dialog cümleleriyle tiyatro etkinlikleri Düzenli dikte çalışmaları	Öğretmenler	Her Ay

MART	8. I.Dönem sonuna kadar %70, yıl sonuna kadar tüm velilerle görüşme veya ev ziyareti yapılması.	Veli randevu sisteminin etkin şekilde devamı, ulaşılamayan velilere ev ziyareti planlanması Öğrenci başarısının yadsınamaz bir parçası olan ebeveyn desteğini artırmak ve okul veli öğrenci üçgenini sağlamak amacıyla okul-veli iş birliğini artıracak çalışmalar gerçekleştirilecektir. Bu iş birliğini artırmak için ilk olarak veliyi sadece öğrencinin olumsuz davranışları için okula çağırarak yerine öğrencinin başarıları ve olumlu davranışları için de okula davet ederek veliye okulun bir parçası olduğu hissettirilecektir. Dönem sonuna kadar velilerin %70'ine, Eğitim ve Öğretimin sonuna kadar tüm velileri ile görüşmeler gerçekleştirilecektir.	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her Ay
	9.Aile Okulu Projesi kapsamında Ailelere eğitimler verilecek.	Eğitimler için öğretmenler aracılığıyla velilere eğitimlerin duyurusunun yapılması	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	01.03.2024-31.04.2024
	10.SOSYAL-KÜLTÜREL-SPORTİF FAALİYETLER: Erasmus+, eTwinning Projeleri Tübitak,Teknofest projeleri Mehmet Akif Ersoy'u Anlama Günü ve Safahat Türkçemizin Zenginliği Projesi İstiklal Marşının Güzel Okunması Yarışması. Öğrenciler arası kitap okuma alışkanlığı kazandırmak için "Kitap Okuma Yarışması" düzenlenmesi. 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü Etkinliklerinin Yapılması(Program ve Pano Çalışması) Sınıflar Arası Bilgi Yarışmalarının Yapılması. Sınıflar arası futbol ve satranç turnuvaları	TUBİTAK,E-TWİNNİNG ,TEKNOFEST,ERASMUS+ gibi projeler için okuldan iki sorumlu öğretmen belirlenmesi Projeler Başvurular zamanında yapılacak. Sınıf Öğretmenlerimizce öğrencilere yönelik; Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması yapılacak Sınıflararası Bilgi Yarışması Yapılacak Sınıflar arası futbol ve satranç turnuvaları yapılacak Gençlik ve Spor Müdürlüklerince İl Geninde Yapılacak Öğrenciler arası basketbol, voleybol, masa tenisi vs müsabakalarına okul olarak katılacağız.	Projeden Sorumlu İlgili Öğretmenler	M. Akif ve İstiklal Marşı 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü : 20.12.2023 - 18.03.2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Bouyunca
	11.Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerin tespit edilmesi	Okul Okuma Yazma Komisyonu tarafından ara sınıflarda okuma yazma ve dört işlem becerilerinin tespiti ve takibi yapılacak	Okul Okuma Yazma Komisyonu	Her Ayn Sonunda
	12.İlkokullarda velileri eğitim sürecine aktif bir şekilde katmak.	Ailece okuyoruz projesi yürütülerek, veli-öğrenci ve öğretmenin katılımıyla haftanın belirlenen günlerinde okuma saatinin uygulanması	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her ay
	13.Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi Aylık Toplantısının Yapılması	Okul komisyonu her ay toplanarak öğrencilerin dersler bazında başarıları yönünde değerlendirmeler yapar.Eksik görülen kazanımlarla ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin akademik başarılarının artırılması ile ilgili kararlar alır. Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerle ilgili çalışmalar değerlendirilir.Bu değerlendirmeler sonucunda öğretmenler öğrencilerin eksikliklerini gidermeye yönelik tedbirler alır. Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komsiyonuna Teslim Edecektir.Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayn Son Haftası

1-Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirilir.	Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirir.Eksik Görülen Kazanımlar Tespit Edilerek Nasıl Giderilebileceği Hakkında Çalışmalar Yapar.	Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
2.REHBERLİK FAALİYETLERİ: Rehberlik servisi tarafından öğrencilere başarıyı artırıcı ve motivasyon eğitimlere verilecek. Mesleki ilgi, yetenek, değer ilişkisi hakkında bilgilendirme Bilişli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Ders çalışma strajileri hakkında bilgilendirme	Bilişli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Oluşturulmaya Çalışılacaktır. Meslek ile İlgi, Yetenek ve Değer İlişkisi Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	Okul Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
3.Yabancı uyruklu öğrencilere Türkçe Dil Becerisi Kazandırılmasına yönelik çalışmalar.	Yabancı uyruklu öğrencilere, aileleri de dahil edecek şekilde etkinlikler yürütülmesi Resimlerle kelimeleri eşleştirme çalışmaları Branş derslerinde, serbest etkinlik saatlerinde sınıf öğretmenlerince birebir çalışmalar Küçük kesitler halinde basit cümlelerle Hacivat-Karagöz atışmaları	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
4. Yabancı dil gelişimi için projeler, etkinlikler	Zümre düzeyine uygun sınıflararası İngilizce bilgi yarışmasının yapılması Sınıf içi kısa skeç çalışmaları İngilizce şarkının koro halinde söylenmesi Sessiz sinema etkinliği	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca

NİSAN	5.Aile Okulu Projesi kapsamında Ailelere eğitimler verilecek.	Eğitimler için öğretmenler aracılığıyla velilere eğitimlerin gerçekleştirilmesi	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	01.03.2024-31.04.2024
	6.Sözlü - yazılı anlatım ve okuduğunu anlama becerilerin geliştirilmesine yönelik etkinlikler yapılacak.	Dilimizin Zenginlikleri projesi kapsamında ilgili faaliyetin yapılması Ailece okuyoruz Projesi Okumanın hızlanması için tekerleme çalışmaları Basit dialog cümleleriyle tiyatro etkinlikleri Düzenli dikte çalışmaları	Öğretmenler	Her Ay
	7. 1.Dönem sonuna kadar %70, yıl sonuna kadar tüm velilerle görüşme veya ev ziyareti yapılması.	Veli randevu sisteminin etkin şekilde devamı, ulaşılamayan velilere ev ziyareti planlanması Öğrenci başarısının yadsınamaz bir parçası olan ebeveyn desteğini artırmak ve okul veli öğrenci üçgenini sağlamak amacıyla okul-veli iş birliğini artıracak çalışmalar gerçekleştirilecektir. Bu iş birliğini artırmak için ilk olarak veliyi sadece öğrencinin olumsuz davranışları için okula çağırarak yerine öğrencinin başarıları ve olumlu davranışları için de okula davet ederek veliye okulun bir parçası olduğu hissettirilecektir. Dönem sonuna kadar velilerin %70'ine, Eğitim ve Öğretimin sonuna kadar tüm velileri ile görüşmeler gerçekleştirilecektir.	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her Ay

8.Devam ve devamsızlık takibi yapılarak devamsız öğrencilerin okula kazandırılması	Okula gelmeyen, bir derse girdiği hâlde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin durumu velisine bildirilecek. Devamsızlığın 5, 10 ve 15'inci günlerinde bildirim yapılacak. METİP ile ilgili çalışmalar yapılacak.(Önleme-Tespit-Takip-Telafi)	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri,Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
9.İlkokullarda velileri eğitim sürecine aktif bir şekilde katmak.	Ailece okuyoruz projesi yürütülerek, veli-öğrenci ve öğretmenin katılımıyla haftanın belirlenen günlerinde okuma saatinin uygulanması	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her ay
10.Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerin tespit edilmesi	Okul Okuma Yazma Komisyonu tarafından ara sınıflarda okuma yazma ve dört işlem becerilerinin tespiti ve takibi yapılacak	Okul Okuma Yazma Komisyonu	Her Ayın Sonunda
11.Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi Aylık Toplantısının Yapılması	Okul komisyonu her ay toplanarak öğrencilerin dersler bazında başarıları yönünde değerlendirmeler yapar.Eksik görülen kazanımlarla ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin akademik başarılarının artırılması ile ilgili kararlar alır. Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerle ilgili çalışmalar değerlendirilir.Bu değerlendirmeler sonucunda öğretmenler öğrencilerin eksikliklerini gidermeye yönelik tedbirler alır. Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir.Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayın Son Haftası

1-Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirilir.	Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirir.Eksik Görülen Kazanımlar Tespit Edilerek Nasıl Giderilebileceği Hakkında Çalışmalar Yapar.	Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
2.REHBERLİK FAALİYETLERİ: Rehberlik servisi tarafından öğrencilere başarıyı artırıcı ve motivasyon eğitimlere verilecek. Mesleki ilgi, yetenek, değer ilişkisi hakkında bilgilendirme Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Ders çalışma strajileri hakkında bilgilendirme	Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Oluşturulmaya Çalışılacaktır. Meslek ile İlgili, Yetenek ve Değer İlişkisi Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	Okul Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
3.Yabancı uyruklu öğrencilere Türkçe Dil Becerisi Kazandırılmasına yönelik çalışmalar.	Yabancı uyruklu öğrencilere, aileleri de dahil edecek şekilde etkinlikler yürütülmesi Resimlerle kelimeleri eşleştirme çalışmaları Branş derslerinde, serbest etkinlik saatlerinde sınıf öğretmenlerince birebir çalışmalar Küçük kesitler halinde basit cümlelerle Hacivat-Karagöz atışmaları	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
4. Yabancı dil gelişimi için projeler, etkinlikler	Zümre düzeyine uygun sınıflararası İngilizce bilgi yarışmasının yapılması Sınıfı kısa skeç çalışmaları İngilizce şarkının koro halinde söylenmesi Sessiz sinema etkinliği		
5.Sözlü - yazılı anlatım ve okuduğunu anlama becerilerin geliştirilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır.	Dilimizin Zenginlikleri projesi kapsamında ilgili faaliyetin yapılması Ailece okuyoruz Projesi Okumanın hızlanması için tekerleme çalışmaları Basit dialog cümleleriyle tiyatro etkinlikleri Düzenli dikte çalışmaları	Öğretmenler	Her Ay

MAYIS	6. I.Dönem sonuna kadar %70, yıl sonuna kadar tüm velilerle görüşme veya ev ziyareti yapılması.	Veli randevu sisteminin etkin şekilde devamı, ulaşılamayan velilere ev ziyareti planlanması Öğrenci başarısının yadsınamaz bir parçası olan ebeveyn desteğini artırmak ve okul veli öğrenci üçgenini sağlamak amacıyla okul-veli iş birliğini artıracak çalışmalar gerçekleştirilecektir. Bu iş birliğini artırmak için ilk olarak veliyi sadece öğrencinin olumsuz davranışları için okula çağırarak yerine öğrencinin başarıları ve olumlu davranışları için de okula davet ederek veliye okulun bir parçası olduğu hissettirilecektir. Dönem sonuna kadar velilerin %70'ine, Eğitim ve Öğretimin sonuna kadar tüm velileri ile görüşmeler gerçekleştirilecektir.	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her Ay
	7.Devam ve devamsızlık takibi yapılarak devamsız öğrencilerin okula kazandırılması	Okula gelmeyen, bir derse girdiği hâlde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin durumu velisine bildirilecek. Devamsızlığın 5, 10 ve 15'inci günlerinde bildirim yapılacak. METİP ile ilgili çalışmalar yapılacak.(Önleme-Tespit-Takip-Telafi)	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri,Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	8.Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerin tespit edilmesi	Okul Okuma Yazma Komisyonu tarafından ara sınıflarda okuma yazma ve dört işlem becerilerinin tespiti ve takibi yapılacak	Okul Okuma Yazma Komisyonu	Her Aynın Sonunda
	9.Okullar arası yarışmalar,turnuvalar	Okullar arası spor müsabakaları ve bilgi yarışmalarına katılım sağlanması	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	MAYIS-HAZİRAN
	10.İlkokullarda velileri eğitim sürecine aktif bir şekilde katmak.	Ailece okuyoruz projesi yürütülerek, veli-öğrenci ve öğretmenin katılımıyla haftanın belirlenen günlerinde okuma saatinin uygulanması	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her ay
	11.Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi Aylık Toplantısının Yapılması	Okul komisyonu her ay toplanarak öğrencilerin dersler bazında başarıları yönünde değerlendirmeler yapar.Eksik görülen kazanımlarla ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin akademik başarılarının artırılması ile ilgili kararlar alır. Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerle ilgili çalışmalar değerlendirilir.Bu değerlendirmeler sonucunda öğretmenler öğrencilerin eksikliklerini gidermeye yönelik tedbirler alır. Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir.Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Aynın Son Haftası

HAZİRAN	1.BİGEP kapsamında okul içi ödüllendirme	Değerlendirme kriterlerine göre fark oluşturan ve özgünlüğü tespit edilen edilen edilen en iyi 3 uygulama okul müdürlüğünce ödüllendirilecektir.	Okul Müdürlüğü	HAZİRAN
	2.Akademik çalışmalar ,iyi uygulama örnekleri her dönem sonu(Ocak ve Haziran) yapılan çalışmalar yönerge ekinde belirtilen değerlendirme kriterlerine göre fark oluşturan ve özgünlüğü tespit edilen edilen edilen en iyi 3 uygulama ilçeye sunulacak.	BİGEP komisyonu tarafından yürütülen çalışmaların en başarılı ilk 3 çalışmanın ilçeye sunulması	BİGEP Komisyonu	
	3.Genel değerlendirme ve yıl sonu faaliyet raporunun hazırlanması	Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir. BİGEP Projesinin katkıları ve uygulamada karşılaşılan Sorunlar Belirlenerek Çözüm Önerileri Raporlaştırılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	10 - 14 /06/2024

SÜLEYMAN EMİNE NEBATİ İLKOKULU BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME EKİBİ

MUSTAFA TURAN
MÜDÜR YARDIMCISI

İREM YILMAZ
OKUL PSİKOLOJİK DANIŞMANI

SİNAN DOĞAN
SINIF ÖĞRETMENİ

NURDAN YILMAZ
SINIF ÖĞRETMENİ

OKUL MÜDÜRÜ
ZEKİ KAYA
11.12.2023
UYGUNDUR